
Примена на компјутери во хемијата 2024_2025 

 

Августовско-септемвриска сесија – II декада 

Резултати од испит на 10 септември 2025 
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14 Јана Костадиновска 18921 37 55.0 6 

 

Скопје, 10 септември 2025 

 

Предметен наставник 

Проф. д-р Горан Стојковиќ 

 


